湖北省宜都市第一中学

校政字 [2017] 08 号

4 月“奉献 友爱 互助 进步---我为创城做
什么？”主题活动文明班级、文明寝室、文

明示范生表彰通报

    宜都，是我们共同的家园。建设一个和谐、卫生、环保、

文明、繁荣的家园，是我们共同的心愿。今年是宜都文明城

市创建关键年，需要我们大力支持，共同参与，树立“宜都

是我家，大家爱护它”的观念，紧紧围绕创建目标，积极投

入到“创建文明城市，争做文明学生”的活动中去。4 月政

教室开展了“奉献 友爱 互助 进步----我为创城做什么？”

主题活动。

    现根据各班主题活动开展成效和班级日常管理情况，经

政教室和年级组联合考核，评选出高一（1）班等 21 个班级

为文明班级，其中高一（5）班等 9 个班级为文明先进班集

体，授予流动红旗，李江宜等 270 名学生被评为文明示范生，

现予以通报表彰。

附 1：文明先进班集体

高一年级：一（5） 一（10） 一（12）

高二年级：二（1） 二（10） 二（14）

高三年级：三（5） 三（7） 三（18）

附 2：文明班级

高一年级：一（1） 一（3） 一（5） 一（6） 一（8） 一

（10） 一（12）

高二年级：二（1） 二（2） 二（3） 二（5） 二（8） 二

（10） 二（14）

高三年级：三（2） 三（5） 三（6） 三（7） 三（11） 三

（14） 三（18）

附 3：文明示范生

高一年级

一（1）班： 李江宜  卞金桃  蔡龄怡  杨希宇  江若欣

            黎晓璇  周园园  孙晓奥  邓智立  邓靖淇

一（2）班： 周星月  周晨璐  段凤琳  朱欣羽  向文迪

            邓露露  王晓丹  杨  玥  徐若桉  梅玮菱

一（3）班： 熊  烨  尤若愚  汪柏含  谭春楠  覃珺婕

            张思涵  杨疏桐  李巧来  李利雯  邓红宇

一（4）班： 张梦玲  黄新渭  董万淑  郑宇恒  杨美娜

            陈二毛  蓝玉洁  余  浪  黎海峰  姚坤鹏

一（5）班： 杨紫琼  郭逸潇  熊雅静  邓  婧  张樊雨

            胡梦怡  王晓晓  刘晓倩  刘  克  蔡雨捷

一（6）班： 刘方媛  张文杰  高如月  罗文江  陈  越

            吴福阳  张鑫程  张  锐  袁亚男  刘  爽

一（7）班： 李梦洁  潘梦月  潘亚婷  杨添翼  刘民旺

            刘  普  陈传捷  张炳楠  陈希智  鄢少杰

一（8）班： 杨  莹  李缘圆  陈  杨  杨雨婷  艾李思佳

            郭晨晨  文诗涌  汪俊杰  戴自强  吴刘宇

一（9）班： 罗  灿  曾梦媛  汪田田  曹诗涵  邓月佳

            张万和  段雨浓  叶小也  曾子强  温方宇

一（10）班：郑依然  杨彩丽  杨晓路  吴书梵 辛海缘

            吴鑫宏  章雪彤  陈雨馨  高志强  杨文涛

一（11）班：田真实  汪若兮  王宜丹  罗佳伟  杨开宇

            胡金涛  林思奇  刘镇嘉  向天琪  杨雨童

一（12）班：张欣怡  王雅琪  刘雨轩  邓振华  陈思涵

            陈文星  沈博来  熊  静  潘施丹  周国亮

一（13）班：刘禹周  黄饮羽  姚如意  胡宇洁  刘晓昀

            黄宇涵  张涵宇  邹涵峻  何明鑫  郑镜竹

高二年级

二（1）班： 肖雨轩  刘杨路  邓云瀚  余永偲  向天斌

            梁佑林  章婧宇  章双员  龚媛媛  周心怡

二（2）班： 杨媛媛  陈孟霖  张媛露  刘巧稚  鲁亚楠

            张德华  彭世灯  张学洋  陈宇健  刘伟民

二（3）班： 廖佳宇  胡美琪  唐炜炜  郑晶凌  刘  顿

            张疏影  李传洋  曹瑞德  曹黎金  李彦龙

二（4）班： 周玉娇  李慧婕  向文涛  杨枫玲  张应康

            赵煜洁  徐冉云  刘爱玲  闫江屿  杨晓妮

二（5）班： 李  婕  宋干瑞  周泽阳  朱雨洁  周圣文

            李  洪  罗浩然  吴晓杨  杨晨星  黎雨晨

二（6）班： 姚锡静  杜玥茹  廖贵园  肖丽蓉  杨玉晗

            裴靖林  兰文清  周  阳  卞敬涵  江李梦

二（7）班： 高晓静  黄  鑫  孟巧玲  胡亚妮  谢林伶

            郭沁雨  戚北安  卢泽竹  黎欣瑞  邓修禹

二（8）班： 曹  莲  程雅如  袁道财  郑兴翔  彭燕勐

            张海峡  胡小阳  余林娟  刘兴宇  杨天心

二（9）班： 聂应龙  周先迪  谭  雯  王春颖  刘雅淇

            杨睿雯  彭高燕  汤思锐  刘凤林  李依伦

二（10）班：陈肖雷  宿外天  刘  潇  王文嵩  李安琪

            张世星  柴圆圆  黄钰格  廖心雨  李玺瑞

二（11）班：黄俊杰  唐港森  薛纪萍  杨晓涵  刘贞烨

            刘格菲  朱雪韵  周奕晨  李琲琲  李傲然

二（12）班：张海洋  吴晓蝶  徐宇烁  汪龙莲  韩  露

            叶佳琦  赵玉蕾  胡诗蕾  朱春妮  邓可意

二（13）班：李玲玲  李  捷  胡奇奇  陈  聪  孙文静

            汪向宇  张宜峰  陈亚琦  柳又丹  黄明慧

二（14）班：王语安  裴雅晴  杨璐璐  陈宇凡  杨冰晨

            胡伟民  汪宇龙  左轶豪  智兴杰  张之源

宜都一中政教室

2017.5.10

主题词：表彰通报  文明班级  文明示范生

发至：各处室   各年级组   各班

宜都一中政教室                        二 0一七年五月十日